

Dodávateľ

IČ DPH: SK2023553994

DIČ: 2023553994

IČO: 46737782

Faktúra Číslo

14500076

Typ faktúry

3

Konšt. symbol

0008

HZ-obj. číslo

Dodací list č.

14550065

DOM-BYT-ZÁHRADA s.r.o.

Duklianska 1399
085 01 Bardejov
Slovensko

Miesto podnikania:

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka a.s.

Bardejov

IBAN: SK73 0200 0000 0030 3606 2258

SWIFT: SUBA SKBX

OR Okresný súd Prešov, Oddiel Sro, Vložka č.26221/P

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Dostln. d. 30072014

Č. sp. 221/14

Prílohy:

Odběratel

Obec Kračúnovce

Škat. znak

087 01 Gíraltovce

IČO: 00322181

DIČ:

IČ DPH:

Miesto podnikania:

Účet: 2112/0000

Prijemca

Obec Kračúnovce

Gíraltovce

Dodacie podmienky

Spôsob dopravy

Vyskladnenie

Dátum vystavenia 28.07.2014

Dátum splatnosti 02.08.2014

Dátum vzniku daň.pov. 28.07.2014

Forma úhrady Prevodný príkaz

Hlavný ident. Označenie dodávky	Množstvo	MJ	% DPH	Jed.cena bez DPH Jed.cena s DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
3273	0.400	q		13.13	5.25
Ľapno Calmit VVB 40kg /12q/			20 %	15.75	6.30
37335	1.000	ks		13.80	13.80
Kanalova pruzina KPZ 3m pozink			20 %	16.56	16.56
551	12.000	bm		2.83	34.00
Jakl. 50/50/2			20 %	3.40	40.80
609	36.000	bm		1.25	45.00
Jakl. 25/25/2 1.404kg/m			20 %	1.50	54.00
598	1.000	bm		0.92	0.92
jakl. 20/20/2 11343			20 %	1.10	1.10
61694	5.000	kg		2.17	10.83
Elektr.ESB48 2,5/350/5kg			20 %	2.60	13.00
30352	24.000	ks		0.06	1.32
Skrutka vratova 6/60			20 %	0.07	1.58
27279	12.000	ks		0.01	0.08
Matica DIN 934 zinok M6			20 %	0.01	0.10
27242	12.000	ks		0.01	0.08
Podlozka DIN 125 zinok M6,4			20 %	0.01	0.10
27378	10.000	ks		4.25	42.50
Dvierka DB van.ABS 300x300 bie			20 %	5.10	51.00

R A: 14500076

Ident.	Množstvo	MJ	% DPH	Jed.cena bez DPH	Suma bez DPH
Popisenie dodávky				Jed.cena s DPH	Suma s DPH
146	300.000	ks		0.08	24.90
sky nylon 500x8mm, 50ks			20 %	0.10	29.88
114	75.000	m		0.75	56.25
ko ocelove galv.5mm/75m			20 %	0.90	67.50
386	10.000	ks		0.13	1.28
orka lan.M8 DIN 741 Zb			20 %	0.15	1.54
579	10.000	m		0.83	8.33
bel CYKY - J 3x2,5			20 %	1.00	10.00
112	1.000	ks		0.92	0.92
orkovnica 6336-57 6mm H			20 %	1.10	1.10

SUMA NA ÚHRADU: EUR 294.55

Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	245.46	49.09	294.55
S P O L U:	245.46	49.09	294.55

Vyhotovil: Pokladník

DOM-BYT-ZÁHRADA s.r.o.
 Duklianska 1399
 085 01 BARDEJOV
 IČO 46 737 782
 IČ DPH SK2023553994